
Rámcová kupní smlouva o prodeji zvěřiny na období říjen 2023 — červen 2025

dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Prodávající: Správa Národního parku Šumava, příspěvková organizace

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČQ: 00583171

DIC: CZ 00583171

 

(dále jen „prodávající“)

a

Kupujici: Ing. Josef Kopaěka

=1We
" 1 2

 

(dále jen „kupující“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

uzavírají na základě výsledku poptávkového řízeni, realizovaného dle výzvy k podání nabídky na

uzavření Rámcové kupní smlouvy „o prodeji zvěřiny z ulovené spárkaté zvěře na období říjen 2023 —

červen 2025“, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Tato smlouva upravuje vzájemné vztahy, práva a povinnosti smluvních stran při opakovaném

dodávání zvěřiny prodávajícím kupujícímu.

2. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodávat a předávat kupujícímu zvěřinu (dále

také jako „zboži“) z místa odběru V rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.



Místa odběru:

1) Prášily

2) Srni

3) Modrava

4) Borová Lada

5) České Žleby

6) Nová Pec

Celkové množství zvěřiny dodané podle této smlouvy bude:

Jelení - 30 000 kg

Černá - 4 000 kg

Srnčí - 500 kg

Prodávající si vyhrazuje právo nedodat zvěřinu vmnožství á vdruhové skladbě podle

ustanovení této smlouvy. S ohledem na plnění plánu lovu, či jiných objektivních důvodů

vzniklých V průběhu platnosti této smlouvy, které není prodávající schopen ovlivnit, může

prodávající V průběhu trvání této smlouvy množství zvěřiny snížit nebo zvýšit.

Kupující se zavazuje odebrat celkové množství zvěřiny uvedené v odst. 4. tohoto článku a za

veškeré dodané a převzaté zboží zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle této

snúouvy.

V souladu s ust. § 2132 občanského zákoníku se vlastníkem zvěřiny kupující stává teprve

úplným zaplacením kupní ceny. Nebezpečí škody na věci však na kupujícího přechází již

jejím převzetím. Kupující se zavazuje zajistit si přepravu zvěřiny sám, na vlastní náklady a

odpovědnost a V souladu s veterinárními předpisy.

11. Termín plnění a dodací podmínky

Kupující se zavazuje, že jednotlivé dodávky zvěřiny ve všech shora sjednaných místech

odběru bude od prodávajícího odebírat vždy neprodleně po telefonickém oznámení

kontaktního pracovníka prodávajícího, zpravidla jedenkrát týdně, termín a doba odběru budou

smluvními stranami dohodnuty s přihlédnutím k jejich provozním možnostem a platit za ně

prodávajícímu sjednanou kupní cenu za podmínek stanovených touto smlouvou.

V případě, že se kupující nedostaví pro zvěřinu po telefonickém oznámení učiněném dle odst.

1. tohoto článku, má prodávající právo odprodat zvěřinu dalšímu kupujícímu, aby nedošlo ke

škodě ná zvěřině stím, žé kupující jako odběratel nemá v tomto případě právo žádat náhradu

škodu, která by mu ve vztahu k tomuto postupu prodávajícího jako dodavatele vznikla.

Zvěřina bude připravena k odběru řádně ošetřena, označena plombou dle vyhlášky

Ministerstva zemědělství č. 245/2002 Sb., o době lovu jednotlivých druhů zvěře a o bližších

podmínkách provádění lovu, ve znění pozdějších předpisů, prohlédnuta proškolenou osobou a

zároveň s prodávaným kusem bude předán vyplněný lístek o původu zvěře, potvrzený

proškolenou osobou (prohlížitelem zvěřiny).

Kupující odebere veškerou zvěřinu nabídnutou prodávajícím bez ohledu na hmotnost.

Nevykupují se pouze selata a srnčata do 5 kg hmotnosti. Po odebrání zvěřiny nelze dodanou

zvěřinu reklamovat. Kupující není povinen převzít kusy podezřelé z onemocnění a vyhublé.



III. Kupní cena a platebni podmínky

Kupní cena za zvěřinu je stanovena takto:

Jelení 60 Kč/kgbezDPH

Cerná 40 Kč/kgbezDPH

Srnčí 100 Kč/kgbez DPH

Ke změně sjednaných kupních cen může dojít na základě vzájemné písemné dohody

smluvních stran při změně poměrů na relevantním trhu. Návrh na změnu kupních cen je

oprávněna podat kterákoliv ze smluvních stran. Smluvní strana je povinna na změnu

přistoupit, dojde-li ke změně cen u stejné komodity na relevantním trhu 0 více jak 5 % oproti

cenám dosud V místě a čase obvyklém.

Cena bude placena za zvážená těla ulovené spárkaté zvěře v kůži, kromě divokých prasat, bez

hlavy a běhů. U divokých prasat bude cena placena za zvážená těla včetně hlavy, bez běhů, na

hlavu se odečte srážka 10 % z celkové zvážené hmotnosti. Hmotnostní srážky na průstřel

zvěřiny se neprovádějí.

Kupní cena bude kupujícím placena prodávajícímu za každou jednotlivou dodávku zvěřiny.

Právo účtovat cenu zvěřiny odebrané podle smlouvy vzniká prodávajícímu v den dodání

zvěřiny kupujícímu. Kupující se zavazuje platit faktury vždy V termínu splatnosti uvedeného

na faktuře, který bude činit 21 dnů od doručení. Každá faktura bude mít zákonem stanovené

náležitosti a bude k ní účtována DPH.

V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit smluvní

pokutu ve výši 0,05% denně z dlužné částky za každý byť jen započatý den prodlení.

IV. Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.6.2025. Účinnosti nabývá dnem

1.10.2023.

Od smlouvy lze odstoupit dohodou smluvních stran, písemným odstoupením od smlouvy,

vznikne-li některý ze zákonných důvodů pro odstoupení této smlouvy.

Prodávající je oprávněn odstoupit smlouvy, jestliže zjistí, že kupující nabízel, dával, přijímal

nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již

státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, při realizaci smlouvy či

v souvislosti s jednáním nebo poptávkovým řízením, které uzavření smlouvy předcházelo;

nebo zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění poptávkového řízení nebo provádění smlouvy

ke škodě prodávajícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a

otevřené soutěže.

Prodávající je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv v jejím průběhu, a to i bez udání

důvodu. Výpověď smlouvy musí být prodávajícím učiněna písemně a doručena kupujícímu,

přičemž výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po

dni doručení písemné výpovědi kupujícímu.



V. Ostatní ujednání

1. Kupujici bere na vědomí, že prodávající je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem, na jehož smlouvy se

vztahuje povinnost uveřejnění V registru smluv. Smluvní strany si tímto ujednávají, že

uveřejnění dle tohoto zákona zajistí prodávající způsobem, vrozsahu a ve lhůtách z něho

vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou

část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění. Ujednání

dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případně dodatky k této smlouvě, jejichž

prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

2. Tato smlouva může být měněna pouze číslovanými písemnými dodatky, podepsanými

oprávněnými zástupci obou stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž dva obdrží prodávající a jeden kupující.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti V případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami

smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle.

VeVimperku dne Vdne

 


